
 

 

 

        Lubliniec, dnia 11.04.2024 r. 

DKRK.4331.2.2024 

 

Oferenci zainteresowani udziałem  

w zapytaniu ofertowym 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE 

 

 

Dotyczy: konkursu na udzielanie przez Podwykonawców świadczeń opieki 

zdrowotnej w ramach programu pilotażowego w Centrum Zdrowia Psychicznego 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila 

Cyrana w Lublińcu informuje, że dokonano zmiany: 

 

1) Ogłoszenie w pkt I. Przedmiot konkursu, pkt 2. Zakres świadczeń zdrowotnych 

objętych postępowaniem konkursowym, ppkt 2 

z: 2) Pakiet nr II - powiat lubliniecki:  

obejmuje współpracę stron w zakresie realizacji umowy zawartej przez 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu  

z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie ambulatoryjnych świadczeń 

psychiatrycznych dla dorosłych w Poradni Zdrowia Psychicznego z Punktem 

Zgłoszeniowo-Koordynacyjnym, w ramach realizacji programu pilotażowego 

w Centrum Zdrowia Psychicznego - maksymalna miesięczna liczba punktów 

9 133. 

 

       na: 2) Pakiet nr II - powiat lubliniecki:  

obejmuje współpracę stron w zakresie realizacji umowy zawartej przez 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu  

z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie ambulatoryjnych świadczeń 

psychiatrycznych dla dorosłych w Poradni Zdrowia Psychicznego, w ramach 

realizacji programu pilotażowego w Centrum Zdrowia Psychicznego -

maksymalna miesięczna liczba punktów 4 000. 

 

2) SWKO w pkt I. Przedmiot konkursu ofert, pkt 2.Zakres świadczeń zdrowotnych 

objętych postępowaniem konkursowym, ppkt 2: 

 

z: 2) Pakiet nr II - powiat lubliniecki:  

obejmuje współpracę stron w zakresie realizacji umowy zawartej przez 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu  

z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie ambulatoryjnych świadczeń 

psychiatrycznych dla dorosłych w Poradni Zdrowia Psychicznego z Punktem 

Zgłoszeniowo-Koordynacyjnym, w ramach realizacji programu pilotażowego 

w Centrum Zdrowia Psychicznego - maksymalna miesięczna liczba punktów 

9 133. 

 

  na: 2) Pakiet nr II - powiat lubliniecki:  



 

 

obejmuje współpracę stron w zakresie realizacji umowy zawartej przez 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu  

z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie ambulatoryjnych świadczeń 

psychiatrycznych dla dorosłych w Poradni Zdrowia Psychicznego, w ramach 

realizacji programu pilotażowego w Centrum Zdrowia Psychicznego -

maksymalna miesięczna liczba punktów 4 000. 

 

3) SWKO w pkt VII. Kryteria i sposób oceny ofert, pkt 5 

  

z: W przypadku wyłonienia dwóch oferentów spełniających wymagane kryteria  

w zakresie poszczególnych pakietów, wartość danego pakietu zostanie 

podzielona pomiędzy Oferentów proporcjonalnie, tak aby zapewniona została 

realizacja pilotażu wynikającego z Rozporządzenia w sprawie pilotażu i 

Zarządzenia Prezesa NFZ w sprawie pilotażu. 

 

na: Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo wyboru w pierwszej 

kolejności, jako najkorzystniejszej oferty, która zapewni kompleksowość 

wykonania zamówienia, tj. oferty, która wyczerpie zaopatrzenie na świadczenia 

zdrowotne w danym pakiecie. W przypadku wyłonienia dwóch oferentów 

spełniających wymagane kryteria w zakresie poszczególnych pakietów, wartość 

danego pakietu zostanie podzielona pomiędzy Oferentów proporcjonalnie, tak 

aby zapewniona została realizacja pilotażu wynikającego z Rozporządzenia w 

sprawie pilotażu i Zarządzenia Prezesa NFZ w sprawie pilotażu. 

 

4) Formularz cenowy - Załącznik Nr 1 do SWKO, który otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku do niniejszego ogłoszenia. 

 

Wobec powyższego, Oferty w zakresie Pakietów I, III i IV złożone na 

dotychczasowym Formularzu cenowym - Załącznik nr 1 do SWKO 

opublikowanym w dniu 09.04.2024 r. na stronie WSN, nie będą podlegały 

odrzuceniu.   

Oferty w zakresie Pakietu II mogą zostać złożone tylko na nowym 

Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

Oferty w zakresie Pakietu II złożone na dotychczasowym Formularzu 

cenowym - Załącznik nr 1 do SWKO opublikowanym w dniu 09.04.2024 r. na 

stronie WSN, będą podlegać odrzuceniu. 

 

 

Aktualna treść Ogłoszenia, SWKO oraz Formularz cenowy - Załącznik nr 1 do 

SWKO stanowią załącznik do niniejszego ogłoszenia.  

 

 

 

        W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA 
 

                                                                                 ZASTĘPCA DYREKTORA 

                                                                                        ds. administracyjno – technicznych 

                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

                                                                                        im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

                            /-/ Mirosława Rutkowska                                   


